



PROPOSTA READEQUADA

**REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00011/2024
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS-PB.**

**PROPONENTE: PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS-ME
CNPJ: 32.407.715/0001-50**

Prezados Senhores, Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 32.407.715/0001-50 - Endereço: TRAVESSA HELENO ALEIXO - CEP: 56640000 - UF: PE - Município: Custódia - Telefone: (87) 99956-9165

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	AGULHA DESCARTÁVEL ESTÉRIL COM CÂNULA EM AÇO INOX BISEL TRIFACETADO 13X 0,45 (26G X 1/2") CAIXA COM 100 UNIDADES	CX C/100	SOLIDOR	48 CX	R\$ 6,29	R\$ 301,92
0010	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% GEL, FRASCO 1000 MG	FRASCO 1MG	BELLO BELLA	120 KG	R\$ 8,67	R\$ 1.040,40
0011	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% SOLUÇÃO, FRASCO 1000 ML	FRASCO 1L	BELLO BELLA	1.080 L	R\$ 5,42	R\$ 5.853,60
0012	ALGODÃO HIDRÓFILO HOSPITALAR NÃO ESTÉRIL ROLO COM 500G	ROLO	TOPZO	180 RL	R\$ 12,23	R\$ 2.201,40
0013	APARELHO DE PRESSÃO ESFIGMOMANÔMETRO ANEROÍDE COM ESTETOSCÓPIO, COM SELO DO INMETRO	UNIDADE	PREMIUM	20 UN	R\$ 60,86	R\$ 1.217,80
0034	CARCI BAND MÉDIO	UNIDADE	SUPERMEDY	10 UN	R\$ 16,96	R\$ 169,90
0035	CARCI BAND SUPER FORTE	UNIDADE	SUPERMEDY	10 UN	R\$ 21,76	R\$ 217,50
0040	CATETER INTRAVENOSO DESCARTÁVEL ESTÉRIL 22G (0,9 X 25 MM)	UNIDADE	SOLIDOR	3.600 UN	R\$ 0,56	R\$ 2.088,00
0041	CATETER INTRAVENOSO DESCARTÁVEL ESTÉRIL 24G (0,7 X 19 MM)	UNIDADE	SOLIDOR	6.000 UN	R\$ 0,56	R\$ 3.480,00
0057	EMBALAGEM PARA ESTERELIZAÇÃO GRAU CIRURGICO 150 MMX100M ROLO	UNIDADE	CIEX	300 UN	R\$ 57,04	R\$ 17.112,00
0058	EMBALAGEM PARA ESTERELIZAÇÃO GRAU CIRURGICO 200 MMX100M ROLO	UNIDADE	CIEX	200 UN	R\$ 82,21	R\$ 16.442,00
0069	ESPAÇADOR PARA MEDICAMENTO EM AEROSOL ADULTO	UNIDADE	SUPERMEDY	24 UN	R\$ 26,80	R\$ 643,20
0070	ESPAÇADOR PARA MEDICAMENTO EM AEROSOL PEDIÁTRICO	UNIDADE	GTECH	24 UN	R\$ 23,80	R\$ 571,20
0093	FIO DE SUTURA VICRYL Nº 4-0	CX C/24 UND	SHALON	120 UN	R\$ 11,00	R\$ 1.323,60
0094	FIO DE SUTURA VICRYL Nº2-0	UNIDADE	SHALON	120 UN	R\$ 11,45	R\$ 1.374,00
0095	FIO DE SUTURA VICRYL Nº3-0	UNIDADE	SHALON	120 UN	R\$ 11,77	R\$ 1.412,40
0111	KIT COM 10 CONES DEMARCATÓRIOS FURADOS 5 NIVEIS COLORIDOS- 5 BARREIRAS DESMONTÁVEIS - 15 PEÇAS DE 30CM - 5MINI BANDEIRAS - 10 PRATOS DEMARCATÓRIOS COLORIDOS - 1 ESCADA DE AGILIDADE/ CIRCUITO 5 METROS	KIT	MEGAGYM	10 KIT	R\$ 165,00	R\$ 1.650,00
0200	TORNIQUETE T-APH DESMODUS 3. GEN - PRETO OU LARANJA	UNIDADE	RESGATE APH	5 UN	R\$ 79,00	R\$ 395,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 57.493,92	

**CUSTOMED.
CNPJ: 32.407.715/0001-50
AVENIDA GERSON GONÇALVES DE LIMA, 515, CRUZEIRO - CUSTÓDIA - PE
E-mail: lojacustomed@gmail.com
CEP: 56640000 TEL: 87-99956-9165**



CUMPRIRAR TODOS OS REQUISITOS ESTABELECIDOS NO EDITAL.

CUSTÓDIA, 25 DE JULHO DE 2024.

PROPOSTA VALIDA POR 60 DIAS.

DADOS BANCÁRIO:
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
AGÊNCIA: 1296
CONTA CORRENTE: 1587-7
BANCO DO BRASIL
AGÊNCIA: 0917-2
CONTA CORRENTE: 30194-9
E-MAIL: lojacustomed@gmail.com
Telefone: 87-9 9956-9165


CUSTOMEMED PRODUTOS HOSPITALARES.
CNPJ: 32.407.715/0001-50

32.407.715/0001-50
CUSTOMEMED
Paulo Ricardo Cordeliro da Góis ME
Tv Heleno Aleixo nº 108
Centro CEP 56 640 000
Custódia - PE

CUSTOMEMED.
CNPJ: 32.407.715/0001-50
AVENIDA GERSON GONÇALVES DE LIMA, 515, CRUZEIRO – CUSTÓDIA – PE
E-mail: lojacustomed@gmail.com
CEP: 56640000 TEL: 87-99956-9165

